1

3

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020 № 449
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Благоустройство территории Валдайского
городского поселения в 2020-2022 годах»

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Валдайского городского поселения в 2020-2022 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.11.2019 № 2049:
1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	бюджет
Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	16 780,79288
	0
	0
	0
	16 780,79288

	2021
	12 344,68838

	12 344,68838

	2022
	12 344,68838

	12 344,68838

	Всего:
	41 470,16964

	41 470,16964

»;
1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству» в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2020
	2 566,07521
	0
	0
	0
	2 566,07521

	2021
	1 440,21371
	0
	0
	0
	1 440,21371

	2022
	1 440,21371
	0
	0
	0
	1 440,21371

	Всего:
	5 446,50263
	0
	0
	0
	5 446,50263

»;
1.4. Изложить строки 4.1.5, «Итого» мероприятий подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству», 6.1.1 - 6.1.4, «Всего по муниципальной программе» в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022

	«4.1.5.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020-2022 годы
	4.4,
4.5,
4.7
	бюджет Валдайского городского поселения
	1 874,88735
	749,02585
	749,02585»;

	«Итого:
	2 566,07521
	1 440,21371
	1440,21371»;

	«6.1.1.
	Разработка проектной концепции благоустройства
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020 год
	6.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	108,700
	-
	-

	6.1.2.
	Проведение предпроектного анализа, обследования территории
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020 год
	6.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	170,500
	-
	-

	6.1.3.
	Выполнение компьютерных визуализаций благоустройства территории
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020 год
	6.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	99,800
	-
	-

	6.1.4.
	Формирование и печать итогового альбома
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	2020 год
	6.1
	бюджет Валдайского городского поселения
	98,100
	-
	-»;

	«Всего по муниципальной программе:
	16780,79288
	12344,68838
	12344,68838

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ